
         Radom, 27.09.2011 r. 

         Egz. Poj. 

 

Modyfikacja tre ści SIWZ  
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 

remontu pomieszczeń w budynku KPP w Węgrowie – Nr Sprawy 166/2011 
 

 
 Komenda Wojewódzka Policji zs w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy – 
Prawo zamówień publicznych informuje, Ŝe na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. ustawy dokonuje 
modyfikacji zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający do powyŜszego 
zamówienia w zakresie przedmiotu zamówienia dodaje  roboty elektryczne CPV: 45310000 – 3 
zgodnie z załączonymi do niniejszej modyfikacji: Specyfikacją techniczną wykonania i 
odbioru robót elektrycznych  oraz obmiarem. 
 
 
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
Modyfikacja jest wiąŜąca dla kaŜdej ze stron. 
 
          Z powaŜaniem 
 
 
 
 
Wykonano 1 egz. 
Umieszczono na stronie Zamawiającego 
Opr. A.Ś. 

 

 



EL Węgrów 2011 OBMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem
Remont pomieszcze ń KPP Węgrów - elektryka

1 KNR 4-03
1001-01

Mechaniczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegle m

30 m 30.000
RAZEM 30.000

2 KNR 5-08
0209-02

Przewód wtynkowy łączny przekrój Ŝył do 7.5 mm2 (podłoŜe nie-betonowe)
układany w tynku. Przewód YDYp 3x1.5 mm2

m

30 m 30.000
RAZEM 30.000

3 KNR 4-03
1012-01

Zaprawianie bruzd o szer. do 25 mm m

30 m 30.000
RAZEM 30.000

4 KNR 5-08
0502-06

Przygotowanie podłoŜa pod oprawy oświetleniowe przykręcane na cegle mo-
cowane na kołkach kotwiących  metalowych (ilość mocowań 4)

kpl.

87 kpl. 87.000
RAZEM 87.000

5 KNR 4-03
0606-03

Wymiana opraw świetlówkowych z blachy stalowej z kloszem z tworzyw
sztucznych lub rastrem metalowym względnie z tworzyw szt. 4x20 W - Wymia-
na istniejących opraw świetlówkowych na oprawy rastrowe z rastrem parabo-
licznym moduł 600  4xT5 14W wbudowane w sufit podwieszany.

szt.

87 szt. 87.000
RAZEM 87.000

6 KNR 4-03
0306-02

Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych do 16 A 2 biegunowe ze stykiem
uziemiającym

szt.

68 szt. 68.000
RAZEM 68.000

7 KNR 4-03
0307-01

Wymiana wyłącznika 1-bieg. podtynkowego w puszce szt.

35 szt. 35.000
RAZEM 35.000

8 KNR 4-03
1205-05

Pierwszy pomiar skuteczności zerowania pomiar
.

1 pomiar
.

1.000

RAZEM 1.000
9 KNR 4-03

1205-06
Następny pomiar skuteczności zerowania pomiar

.
154 pomiar

.
154.000

RAZEM 154.000
10 KNR 5-08

0209-02
Przewód wtynkowy łączny przekrój Ŝył do 7.5 mm2 (podłoŜe nie-betonowe)
układany w tynku. Przewód YDYp 3x1.5 mm2

m

120 m 120.000
RAZEM 120.000

11 KNR 5-08
0502-06

Przygotowanie podłoŜa pod oprawy oświetleniowe przykręcane na cegle mo-
cowane na kołkach kotwiących metalowych (ilość mocowań 4)

kpl.

7 kpl. 7.000
RAZEM 7.000

12 KNR 5-08
0514-05

MontaŜ z podłączeniem na gotowym podłoŜu opraw świetlówkowych zwykłych
bez zadławiania przewodu w obudowie z blachy stalowej z odbłyśnikiem -za-
wieszanych 2x40W - końcowych. Oprawa OPK 240.

szt.

7 szt. 7.000
RAZEM 7.000

13 KNR 5-08
0307-02

MontaŜ na gotowym podłoŜu łączników instalacyjnych podtynkowych jednobie-
gunowycw puszce instalacyjnej z podłączeniem

szt.

3 szt. 3.000
RAZEM 3.000

14 KNR 5-08
0309-03

MontaŜ do gotowego podłoŜa gniazd wtyczkowych podtynkowych 2-bieguno-
wych z uziemieniem w puszkach z podłączeniem

szt.

2 szt. 2.000
RAZEM 2.000

15 KNR 4-03
1205-05

Pierwszy pomiar skuteczności zerowania pomiar
.

1 pomiar
.

1.000

RAZEM 1.000
16 KNR 4-03

1205-06
Następny pomiar skuteczności zerowania pomiar

.
9 pomiar

.
9.000

RAZEM 9.000

- 1 -

Norma PRO Wersja 4.34 Nr seryjny: 2341 UŜytkownik: KWP zs. w Radomiu



 
 
 
               
                  SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA  I ODBIORU  
                                             ROBÓT ELEKTRYCZNYCH 
                                                   CPV – 45310000 - 3 
 
 
 
 
Nazwa obiektu: Budynek Komendy Powiatowej Policji  w Węgrowie. 
 
Nazwa zadania: Remont pomieszczeń w budynku Komendy Powiatowej Policji 
w Węgrowie  - branŜa elektryczna. 
 
Inwestor. Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu. 
 
 
 
 
 
 
BranŜa : elektryczna 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                          Opracował: 
 
                                                       
                                                                             mgr inŜ. Jan Milczarczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       
 
 
 
1.Przedmiot ST. 
 
Przedmiotem niniejszej specyfikacji technicznej  są wymagania dotyczące robót 
elektrycznych wykonywanych podczas remontu pomieszczeń budynku Komendy Powiatowej 
Policji w Węgrowie. 
 
  2 . Zakres stosowania. 
 
 Specyfikacja techniczna jest stosowana jako dokument przetargowy  przy realizacji robót    
objętych niniejszą specyfikacją.    
  
3. Zakres robót. 
   Wymiana opraw oświetleniowych, gniazd wtykowych, wyłączników oświetlenia   
oraz ułoŜenie odcinków nowej instalacji w remontowanych pomieszczeniach.   
Szczegółowy zakres robót zawiera przedmiar robót. 
4 . Sprzęt. 
   
     Niezbędny do wykonania zadania sprzęt to elektronarzędzia, klucze, drabiny. 
 
 
5.  Transport materiałów. 
 
     Podczas transportu materiałów elektrycznych naleŜy zachować szczególną ostroŜność, 
     aby nie uszkodzić materiałów przeznaczonych do montaŜu. 
 
6. Obmiar robót. 
    
     Obmiar  robót naleŜy wykonać z natury( wykonanej roboty) przyjmując jednostki 
     wg przedmiaru robót. 
 
 
 
7. Odbiory robót i wymagane protokoły. 
 
Po zakończeniu robót Wykonawca dostarczy Inwestorowi: 
-  atesty na zastosowane materiały, 
-  protokół pomiarów ochrony przeciwporaŜeniowej. 
 
 
    Odbiór końcowy obejmuje: 
    - oględziny wykonanych robót. 
    - sprawdzenie zgodności z  przepisami techniczno-budowlanymi, polskimi normami oraz    
       zasadami wiedzy technicznej, 
    - sporządzenie protokołu odbioru. 
 
 
 
 
 



 8. Przepisy . 
   
     1. Ustawa Prawo budowlane  z dnia 07.07.1994 r ( Dz. U. nr 106 poz. 1126)                            
        z  późniejszymi zmianami. 
      2.Rozporządzenie Ministra Infrastruktury  z dnia 12.04.2002 r w sprawie warunków  
        technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.  
       budowlanych. 
 
9. Uwagi końcowe. 
 
 
    Wszystkie zastosowane materiały muszą posiadać certyfikaty i odpowiadać wymogom 
     polskich norm. 
     Całość robót winna być wykonana zgodnie z PBUE i z obowiązującymi PNE. 
 
 
 
                                                                                     Opracował: 
                                                                                      
 
                                                                                      Jan Milczarczyk 
 
 
 
 
 


	SIWZ_166_PN_2011_mod1a
	EL Węgrów 2011
	SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I ODBIORU Robót Elektrycznych w KPP Węgrów 2011.

